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MUNICIPIO DE PILCAYA GUERRERO
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

2,408,485.46Impuestos 42,500.00 2,450,985.46 1,647,925.21 1,647,925.21 -760,560.25
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11,482.50Contribuciones de mejoras 0.00 11,482.50 0.00 0.00 -11,482.50
9,477,907.38Derechos 992,503.69 10,470,411.07 3,450,387.07 3,450,387.07 -6,027,520.31
1,712,145.42Productos -208,752.13 1,503,393.29 524,774.62 524,774.62 -1,187,370.80

401,511.00Aprovechamientos 13,800.00 415,311.00 71,748.05 71,748.05 -329,762.95
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

111,464,691.03Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-936,901.37 110,527,789.66 65,482,438.96 65,482,438.96 -45,982,252.07

823,777.21Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

-823,777.21 0.00 0.00 0.00 -823,777.21

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 126,300,000.00 -920,627.02 71,177,273.9171,177,273.91 -55,122,726.09125,379,372.98

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

2,408,485.46Impuestos 42,500.00 1,647,925.21 1,647,925.21 -760,560.252,450,985.46
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00

11,482.50Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 -11,482.5011,482.50
9,477,907.38Derechos 992,503.69 3,450,387.07 3,450,387.07 -6,027,520.3110,470,411.07
1,712,145.42Productos -208,752.13 524,774.62 524,774.62 -1,187,370.801,503,393.29

401,511.00Aprovechamientos 13,800.00 71,748.05 71,748.05 -329,762.95415,311.00
111,464,691.03Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
-936,901.37 65,482,438.96 65,482,438.96 -45,982,252.07110,527,789.66

823,777.21Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

-823,777.21 0.00 0.00 -823,777.210.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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MUNICIPIO DE PILCAYA GUERRERO
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Total 126,300,000.00 -920,627.02 71,177,273.91 71,177,273.91 -55,122,726.09125,379,372.98
Ingresos excedentes 0.00
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ALFREDO ARRIAGA FLORES
TESORERO  MUNICIPAL

ELABORO

SILVIA MEJIA SILVA
SINDICA PROCURADORA

ERIK DIAZ MEJIA
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL  INTERNO

MUNICIPAL

AUTORIZOREVISO Vo. Bo.

FERNANDO AVILA ZAGAL
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


